
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
Adresa: Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 

Naše značka:  SPU 464376/2016 
Spisová zn.: 2RP12562/2016-504201 
 
Vyřizuje: Petra Heroutová, DiS. 
Tel: 727956819 
E-mail: p.heroutova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Obec Mladý Smolivec 
č. p. 95 
335 01 Mladý Smolivec 

 
 
DATUM: 9. 9. 2016 
 
 
 
 
Oznámení o zahájení řízení JPú-RP Starý Smolivec 
 
 
Sdělujeme Vám podle § 3 odst. 1 vyhlášky č. 13/2014 Sb. o postupu při provádění poz. úprav, že na 
základě Vaší žádosti o provedení komplexních pozemkových úprav s rekonstrukcí přídělu 
v katastrálním území Starý Smolivec, podané na základě ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 139/2002 
Sb., zahájil Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň jednoduchou 
pozemkovou úpravu – rekonstrukci přídělu před provedením komplexní pozemkové úpravy.  
 
V současné době probíhá výběrové řízení na zpracovatele této úpravy a samotná rekonstrukce či 
upřesnění přídělu bude probíhat během roku 2017. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 

  

 
 

 



 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
Adresa: Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 

Naše značka:  SPU 464380/2016 
Spisová zn.: 2RP12562/2016-504201 
 
Vyřizuje: Petra Heroutová, DiS. 
Tel: 727956819 
E-mail: p.heroutova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Obec Mladý Smolivec 
č. p. 95 
335 01 Mladý Smolivec 

 
DATUM: 9. 9. 2016  
  

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
o zahájení jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním a rekonstrukcí přídělů 

v katastrálním území Starý Smolivec, Obec Mladý Smolivec 
 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň (dále jen „pobočka“) jako věcně a 
místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

z a h a j u j e 
 

v souladu s ustanoveními § 6 a § 13 zákona řízení o jednoduchých pozemkových úpravách, které 
budou provedeny formou upřesnění či rekonstrukcí přídělů podle § 13 zákona. Předmětem 
pozemkové  úpravy jsou dle § 3 zákona pozemky, u nichž  nelze hranice přídělu jednoznačně určit  
a kde existují neúplné podklady o přídělu v katastrálním území  Starý Smolivec – 106 ha (dle 
přiloženého snímku mapy).  
Tato veřejná vyhláška se v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 zákona vyvěšuje po dobu 15 dnů na 
úřední desce pobočky a na úřední desce Obecního úřadu Mladý Smolivec (současně se zveřejňuje i 
v elektronické podobě na adrese www.eagri.cz). Poslední den této lhůty je dnem zahájení 
pozemkových úprav. 

Všichni účastníci řízení a všichni dotčení vlastníci pozemků budou během řízení zváni 
na jednání. S důvody a způsoby provádění pozemkových úprav budou všichni seznámeni na 
úvodním jednání.  
 
   
   
   
   
 Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

  
  
Přílohy: 
 1. obvod JPÚ-RP Starý Smolivec.pdf 
  

 




	SPU_464376_2016_1
	SPU_464380_2016
	veřejNá vyhláška

	obvod_JPU-RP_Stary_Smolivec



